
Jízdní řád sestavil: Ing. Tomáš Kašpařík 305                        Ředitel odboru jízdního řádu: Ing. Alexandr Vrtěl
© ŽU-FRI-KŠT Žilina  Vydala Správa železnic, státní organizace

16
37

+ 
30

67

47722

48253
49232

4

7

6

60
10

5

2

8

2

9

9
5

60
10

5

5

0

4

7

0
3

+ 
62

01
9

+ 
62

01
9

+ 
62

01
9

5

47
85

6

3

1
6

47
85

6

4

7

5

3

2

7

9

5

46
75

0

0

6

9

+ 
46

74
6

+ 
46

74
6

+ 
43

41
4

9

9

0

28914

4

8

21968

0

2

3

6

7

7

1
5

21968

9

3

0
3

4

21968

8 8

4
4

732
17 8

1
2

7

8

3
4

2

3098

3

4

4

6

73098

8

0

3096

0

1

43096

5

8

3

63094
7

0

5

1

2

3092

5

0

03090

2

3

3

6
9

0

1

4

3090

5

8

3 6
7

30
89

2

4

8
0

2

3
5

7

8

0

1

0

3088

3

5

0
1 5

6

30
87

0

3

6
8

63086

9

1

6
8 2

3

30
83

7

0

3
7

30
83

0

1
3

8
9

30
81

4

6

9

0

1

30
79

6

8

1
3

30
79

6

7
9

4
5

30
77

9

2

5

30
75

4

6

9
1

30
75

3

4

6

6

8

0

2

1

7

i
0

1
3

630
67

7

9

0

2

9
1

2
7

3 5

2

1314

4

4 5

1

7

1312

2

4

8

2

4 3

1310

0
1

7

3
4

7

1
2

7

4

9

1260

5

7

1260

8

8

1
3

4

5

9
1

3

5

9
0

6
7

1260

2

8

9

2

6

0

6

1260

0

1
3

4

5

9
1

1254

3

5

9
0

6

7

2

8
9

2

6

0

6

1254

0

1
2

5

502

7

1

502

5

0

5

8

2

6

3 8409

8 89010
1

7

681026

3

1
0

9

81026

8
15

81
02

5

8

1

7

0

810
25

4

5

1

8

806
23

080
62

37

3

5
1

80
22

9

8

80228

6

8

1

7

80228

5

0

80226

5

4

9

2

8

80226

6

8

4

80225

7

5

80
22

4

2

2

6
9

3

72552

5

9

3

0

72534

3

4

6

7

07

8

1

3

4

72
50

9

1
7

72508

4

5

7

8

1

6

72506

3

4

6

7

0

2 72483

6
7

2

72
48

2

1

65
51

1

1

0

65
51

1

9

6

0

5 65510

2

0

0
1

65510

5

1

65151

6
6

1

2

3

4

7

9

0

8

65
12

3

4

8

65
12

3

6

0

3

2

864
10

1

364100

6

2

7

3

4

262172

9

5

1

0
2

4

62016

6

7
62011

7

3

7
3

62
01

1

2

1
2

62
01

1

2

8

4

7

9

2

0

62
00

3

5

1

4

62
00

3

2

0

62
00

3

9

5

9

2

6

7

0

8

60
22

0

5
6

4

7

4

2

60
22

0

0

6

9

60
22

0

2

6

8

0

6

8

9

4

7

2
2

2

1

60140

0

8

1

7

3

2

3

8

1

6

60114

8

6

3

60114

8

49
70

7

9

2

4

7
3

49
70

7

1

5

2

7

3

6

2

0

49
45

4

8

4

9

9

1

749262

8

0
649260

3

49259

7

2

3

7

2

49257

3

7

48
75

9

2

7

1

3

0

48
73

9

7

7

4

1

8

5

48255

8

4

0

2

8

48
25

0

1

1

48
24

4

9

4

8

2
2

6

8

9

0

3

5

6

48
24

4

4
4

7

48
24

4

56

1

6 48231

3

4

6

7

0

0

1

7 3

8

9

0

1

4

6

7

48
23

0

5

2

5

48
23

0

3 6 48207

2

7

0 48207

0

1

3

4

88

0

3

5

7

4

48
20

6 6

3

5

47
85

4

6
2

47
85

4

9

3

6

9

0

1

2
8

8

47
80

1

0

4

5

7

47
80

1

4

8

2

5

5

6

1

447729

8

4

1

0
2

2

47729

6

2

7

4

6

4

4

9

47
72

2

5

1
2

3

0

47
72

2

8

3

7

0

3

4
7

9

2

8

4

2

9

5

0
4

9

2

47
72

0 3

4

5

1

9

47
30

7

5

1

5

8

2

5

6

7

1

3

47041

7

045
76

1 2

6

8

0
2

45
76

1

0

0

2

3

8

0

4

0

8

45326

7
7

8

45326

2

8

5

2 45241

1

4

45205

8

4

3

7

1

1

2

45067

7

0

5
8

7

445067

1

8

2

7

5

145067

0

2

8

5

45
06

6
0

7

5

2

45
06

6

9

6

4

9

3

45
06

6

6

9

0
3

6

9

5

0

2

6

2

9

45065

6

2

5

1

8
2

45065

1

3

2

45064

5

8
4

4

2

7

2

5

5

4

43
20

6

0

4

1

1
6

6

43
20

6

2

7
8

4
7

1

3
5

8

1

4

6

7

43
20

6

6

0

43
20

6

3

14

9

5

41211

1

41211

1

2

5

6

0

0

1

7

6

140
51

0

4

5

6

7
2

3

5

29502

6

7

0
2

3

4

8 4

7

8

9

9

29
34

2

5

7

28936

8

9

2

4

6

28934

7

8

1

9

219661

3

4

7

8

8

2

5

21966

9

6
8

9 5

i
9

3
4

8
9

i

33
71

2

3

64

6
i

7

1
1

6

3370

8

i
2

60

i
4

8
9

4

33
67

4

i

7

8

1
3

i
7

8
0

5 8

4
4

7

33
33

8

1
2

7
8

3

9

3
3

9
4

8
8

3322

4

7

i
2

6
7

0

3320

0

5
6

i
9

5 4

i
9

2
3

7

33
19

8

29

2
3

8
8

2
2

3318

8 3

7
8

1
2

i

33
17

7

0
1

i
5

0

1

i

6

0

33
15

4

i

9

3

8 3306

0

1

2

5
7

8

0
1

4
8

0
i

1

5

3306

5

1
6

i
1

5
0

3

3306

4

8
9

2
2

7
8

1

3306

2

7
8

1
1

4
5

1

3306

5 8

4
4

732
23 8

1
2

7
8

2
4 99

1

5

3220

5

1

1

5
5

8
9

58 8

4
4

732
19 8

1
2

7
8

2
49

1

5

3218

5

1
1

5
5

8
9

5 0

1
1

5

3216

5

1
1

5
5

8
9

5 88

4
4

7
8

1

32
15

2

7
8

2
4 9

1

5

3214

5

1
1

5
5

8
9

5 08

4
4

7
8

1

32
13

2

7
8

2
4 9

1

5

3210

5

1
1

5
5

8
9

5 8

0

1

2

3

6
8

9

i
1

4
6

8
i 30569

3
3

9
04

5

0
0

i

30
55

3

4

7

0

1

i
3

6
8

0
i

1

5
5

1

3054

33
5

0
0

i

30
53

3

4

7
8

i

1

2
4

6

7

9

0

29

1

2

2

5
7

8

i
0

4
5

7

i
8

2
2

7

3052

8

4

i

3040

8

9

3
6

4

i

3038

8

9

3 6

8i

30
37

0

54

i

3036

8

9

3 6

8i

30
35

0

50

i

3034

4

5

9 630
33

8i

0

52

i

3032

6

7

1 8

0i

30
31

2

74

i

3030

8

9

3 8

0i
2

7

30
29

6

8i

30
27

0

5

1

2992

7

4

i
8

9
1

2

3

5

6

8
9

2

29
49

2

5
6

2

7
7

i
1

2

5
4

i
8

9
1

2

3

5

6

8

9

2
2

5

29
47

6

4

i
8

9
1

2

29
45

3

5

6

8
9

2
2

5
6 3

3

6
7

1
3

5

6

6

9
1

2

i
4

8
8

0
i

1

4
5

1

2944

2

7
7

i29
43

1

2

5
4

i
8

9
1

2

3

5

6

8
9

2
2

5
6 3

3

6
7

1
3

5

6

6

9
1

2942

2

i
4

8

8

1

29
41

2

5
5 3

3

6
7

1
3

5

6

6

9
1

2

i
4

8
8

0
i

1

4
5

1

2940

4

i
8

9
1

2

3

5

6

8

9

2

29
39

2

5
6 3

3

6
7

1
3

5

6

6

9
1

2938

2

i
4

8

2

7
7

i

29
37

1

2

5
4

i
8

9
1

2

3

5

6

8
9

2
2

5
6 3

3

6
7

1
3

5

6

6

9
1

2

i
4

8
8

0
i

1

4
5

1

2936

3
3

6
7

1
3

5

6

6

9
1

2934

2

i
4

8

4
6

2

6

8

16
47

0

3

4

4
6

2

5

8

16
45

0

3

4
2

3

1644

7
8

1

5

1
2

7

8

2
3

6

0

6

1642

9

9

0

1626

4 39 7

0

1
6

7

1622

1 39 7

0

16
21

1
51618

6

0 39 716
17

0

1

9

4

14
29

5

0

1
21428

6

1
2

7
9

4

14
27

5

0

7 2

13
29

5

6

8 3

6

7

2

513
25

6
0

1

1324

6 0

8

9

1322

4 0

0

1 1320

6

512627

8

8

1
3

4

5

9
1

3

1262

5

9
0

6
7

2

8
91262

2

6

0

6 0

5

7

8

8

1
3

4

5

9
1

31258

5

9
0

6

7

2

8
9

2

6

0

6

1258

0 9 3

8

12
57

2

6

9
0

6

2
3

9
0

4

6

8
0

3

12
57

4
6

8

9

1

3

4
912

57

41256

9
3

5

1256

6

6

9
1

2

3

7
1

3

1256

5

9
0

6
7

2

8

91256

2

6

0

6 0 9 3

8

12
55

2

6

9
0

6

2
3

9
0

4

6

8

12
55

0

3

12
55

4
6

8

9

1

3

4

9 3

8

12
53

2

6

9
0

6

2
3

9
0

4

6

8
0

3

12
53

4
6

8

9

1

3

4
6

12
53

1

8

0

1

1

4
6

7

8

2
4

61126

9

3
4

8

1124

0

1

1

4
6

7

8

2
4

6

1124

9

3
4

1
21124

8

4
6

9

4

8

3

1124

79
2

i+
7

2

7

0
2

11
23

8

5

7

11
23

8

1122

0

1

1

4
6

7

8

2
4

6

9

3
4

1
21122

8

4
61122

9

4

8

3
79

2

7

11
21

1

6

0
2

8

5
7

11
21

4
5

0

2

5
7

0

11
21

13
6

7

9

0

28

0

1

1

4
6

7

8

2
4

6

1120

9

3
4

1
21120

8

4
6

9

4

8

3

1120

79
2

7

11
19

1

6

0
2

8

5
7

4
5

0

2

5

11
19

7

0

11
19

1
3

6

7

9

0

28

0

1

1

4
6

7

81118

2
4

6

1118

9

3
4

1
2

8

4
6

9

4

8

3

1118

79
2

7

11
17

1

6

0
2

8

5
7

11
17

4
5

0

2

5

11
17

7

0

11
17

13
6

7

9

0

28

0

1

1

4
6

7

8

2
4

6

1116

9

3
4

1
2

8

4
6

9

4

8

3

1116

79
2

7

11
15

1

6

0

2

8

5
7

11
15

4
5

0

2

5
7

0

13
6

7

9

0

2

1
2

1114

8

4
6

9

4

8

3

1114

79
2

7

11
13

1

6

0
2

8

5
7

4
5

0

2

5

11
13

7

0

11
13

13
6

7

9

0

2

11
11

4
5

0

2

5
7

0

11
11

1
3

6

7

9

0

2

6

7

1
3

6

8

2

7

1016

2

8
91016

3

7

1

6

7

1
3

6

8

2

7

1014

2

8
9

3

7

1

6

7

1012

1
3

6

8

2

7

1012

2

8
9 1012

3

7

1
5

10
11

9

4

7
8

4

9

10
11

5

8

3

10
09

7

2

5
6

2

8

10
09

3

7

9

2
4

7

10
09

8

3

7

2

5
6

10
07

2

8

3

7

9

2
4

7

10
07

8

3

10
05

7

2

5
6

2

8

10
05

3

7

9

2
4

7

8

2

51
1

6

0

3

8

4

51
1

9

2

4

7j
0

3

51
1

4
6j

8

9

1

3

4

4

50
9

8

1

4

8

3

50
9

8

2

4

6j
8

1

2

4

50
7

8

1

4

8

3

50
7

8

2

4

6j
8

1

2
5

6506

0k
2

5

7

1

5

506

0

4506

6

0

4
4

50
5

8

1

4

8

3

8

2

4

6j

50
5

8

1

2
5

6

504

0k
2

5

7

1

5

504

0

4504

6

0

4

5

6

500

0k
2

5

7

1

5

0

4500

6

0

4

0

3

46
8

9

1

2

4
6

34
7

1

0

3

4
6

8

9

1

2

4
6

34
5

1
8

3

344

7

9

0

0

3
5

6

7

1

8

3
5 342

7

8

8

1
3

4

5

9

3

14
3

7

2

5
6

2

7

14
3

2

6

8

0

14
3

2

5

14
3

6
8

0

1

3

5

7
6

1

3

5

142

6

7

0
2

3

4142

8
0

3

6

0

4142

9

5
6

142

0

4

8

6

1
8

3

140

3

5140

6

7

0
2

3

4

8
0

3

6

0

4

9

5
6

140

0

4

8

5 6

8

9

0

3
5

6

7

1
3

5

7

1

5

131

2

7
8131

2

6

0

5
71

3

8

13
0

2

6

9

0

13
0

6

2

11
5

7

1

3

5

13
0

7

0

1
3

5

6

8

0

2 5

1

5

12
9

6

2

7
9

1

5

12
7

6

2

7
90

2126

6

1
2

7
1

5

12
5

6

2

7
9 0

2124

6

1
2

7

0

2

122

6

1
2

7

5

9

4

7
8

11
7

4

9

11
7

4

8

0

2
4

7

11
7

8
0

2

3

5

7

9

3

7

2

5
6

2

7

2

6

8

0
2

5

6
8

0

1

3

5

7
3

i+
9

11
5

1

7i+
3

7

0114

6
3

5

6

7

0
2

3

4

8
0

3

6

0

4

114

9

5
6

0

4

8

3 6

8

9

0

3
5

6

7

1
3

5

7

1

5

105

2

7
8105

2

6

0

5

105

71
3

8

2

6

9
0

10
2

6

2

7

1

3

5

10
2

7

0

13
5

6

8

0

2

181.7Přerov přednádraží

183.5Přerov os.n.

191.4Prosenice

194.7Osek nad Bečvou z

198.6Lipník nad Bečvou

207.1Drahotuše

211.8Hranice na Moravě

217.4Bělotín z

221.8Polom

228.6Jeseník nad Odrou z

232.7Suchdol nad Odrou

237.9Hladké Životice z

244.7Studénka

252.6Jistebník

256.9Polanka nad Odrou z

257.9Výh Polanka n.Odrou

261.9Ostrava-Svinov

264.1Ostrava hl.n. ONV

264.4Ostrava hl.n. OMH

264.8Ostrava-Mar.Hory z

265.5Ostrava levé n.

265.5Ostrava pravé n.

266.5Ova hl.n. Sc101,102

267.2Ostrava hl.n.

269.4Ostrava-Hrušov

272.1Bohumín-Vrbice

274.3Bohumín přednádraží

276.0Bohumín os.n.

280.3Dolní Lutyně z

284.4Dětmarovice

286.9Odb Závada

287.8Závada z

290.8Petrovice u Karviné

119 Přerov přednádraží

18 Přerov os.n.

12 Prosenice

 Osek nad Bečvou z

12h Lipník nad Bečvou

12h Drahotuše

62 Hranice na Moravě

 Bělotín z

11h Polom

 Jeseník nad Odrou z

35h Suchdol nad Odrou

 Hladké Životice z

14 Studénka

11h Jistebník

 Polanka nad Odrou z

48 Výh Polanka n.Odrou

54 Ostrava-Svinov

9- Ostrava hl.n. ONV

-5 Ostrava hl.n. OMH

 Ostrava-Mar.Hory z

5- Ostrava levé n.

-10 Ostrava pravé n.

 Ova hl.n. Sc101,102

34 Ostrava hl.n.

 Ostrava-Hrušov

-13 Bohumín-Vrbice

53 Bohumín přednádraží

62 Bohumín os.n.

 Dolní Lutyně z

13 Dětmarovice

 Odb Závada

 Závada z

411h Petrovice u Karviné

Petrovice u Karviné - Přerov přednádraží

9
7

409
3

1
2

2967

8 6

29
66

2
35

6
2965

2 0

29
64

6
7 4

9 131

5 5

13
0

1
2 6

7 112

3

6
7 105

3 7

10
2

3
8

275.9Bohumín os.n.

52.6Chałupki

19 Bohumín os.n.

-12h Chałupki

18171615141312
Chałupki - Bohumín os.n.

Název dopraven,
vybraných stanovišť
a zastávek

305

(minutová kóta v červeném kroužku) = při jízdě rušícího vlaku jsou
směrodatná příslušná ustanovení Přílohy k Tabulkám traťových poměrů

= podtržení kóty znamená o půl minuty více

SPRÁVA ŽELEZNIC, státní organizace
Číslo
změny Platí od Opravil

vl.        = vlečka

= vyznačení polohy výpravní budovy ve stanicích, kde cestující při nástupu
   a výstupu přecházejí dopravní koleje; na vícekolejné trati v zastávce s
   jednostranným nástupištěm vyznačení směru výstupu cestujících

+
j
k
iz

nz

n

Odb

Hl

Hr, AHr

Výh

71

h

Vlaky, které jedou podle potřeby, jsou vyznačeny
příslušným typem čáry čárkovaně.

Vlaky, které jedou podle potřeby, jsou vyznačeny
příslušným typem čáry čárkovaně. = ohlašovací povinnost nařízena

m
l

P
o
če

t 
ko

le
jí 

n
a 

tr
at

i
a 

d
o
p
ra

vn
íc

h
 k

o
le

jí
v 

d
o
p
ra

vn
ác

h
.

D
ru

h
 t

ra
ťo

vé
h
o
 z

ab
. 
za
ř.

K
ilo

m
et

ri
ck

á 
p
o
lo

h
a

54321

Jen pro služební potřebu
Číslo
změny Platí od Opravil VLAKY OSOBNÍ DOPRAVY VLAKY NÁKLADNÍ DOPRAVYVYSVĚTLIVKY KE SLOUPCŮM 1 a 4 VYSVĚTLIVKY KE SLOUPCI 2

= Ex, R, Sp

= Os

= Sv

= Nex

= Pn, Mn, Vleč, Služ

= končící nebo výchozí vlak

= vlak jede po nesprávné koleji

= vlak jede po nulté koleji nebo proti
   správnému směru

Trasy rušících vlaků všech druhů jsou vytištěny
červeně, čárkovaná čára se nepoužívá.

= Lv

= pobyt kratší než půl minuty
= zastavuje jen pro nástup
= zastavuje jen pro výstup
= zastavuje jen z dopravních důvodů

= výluka dopravní služby

        = výhybna

     = hradlo, automatické hradlo

     = hláska

        = odbočka

    = nákladiště

     = nákladiště a zastávka

   = zastávka

= trať provozovaná podle předpisu SŽDC D3

= sídlo dirigujícího dispečera na tratích D3

Druh traťového zabezpečovacího zařízení (ve svislé poloze):

= telefonické dorozumívání

= poloautomatický blok

= automatický blok (včetně automatického hradla)

= mezistaniční úseky a koleje, na nichž jsou
   organizovány jízdy vlaků po nesprávné koleji

Význam dalších značek: = pracovní dny
= neděle a státem uznané svátky

Je-li třeba vyjádřit kalendářní dny používá se značek

= pondělí až neděle

Značky platí i v případě, že na tento den připadá státní
svátek.

pravidelné

= výluka dopravní služby jen v některé dny3

3

-

q
c = nezveřejněné zastavení vlaku s přepravou cestujících

List Platí od 13. prosince 2020

pravidelné

Název dopraven,
vybraných stanovišť
a zastávek

Chałupki - Bohumín-Vrbice

 Chałupkih 11 1

 Bohumín-Vrbice 6 6

Chałupki 52.6

Bohumín-Vrbice -1.0

0 40501
35

40510
80 45205

3 5
45234

8 0 45235
3 5

45236
8

0
46738

3

5

46746 8 5 47041
85

47854
8

5

49214
8

5

49232
8 0 49257

3

5 49259

85
49260

8

0

49262
3

0

79704
3 0 40529

3

Hranice na Moravě - Drahotuše

12 13 14 15 16 17 18

 Hranice na Moravě 7 5

 Drahotuše 1 3

Hranice na Moravě 211.8

Drahotuše 207.10

14
27

5
0

0

14
29

5
6

748
73

9

3

5

81
02

5 3

h

43
40

4

14
1

29
37

2936

13
27

29
43

16
25

2944

3040

47
72

0

60208

344
1256


